PRILOHA CiSLO 1 RAMCOVE SMLOUVY PRO RESORT MINISTERSTVA

ZEMEDELSTVi - SEZNAM POJISTNIKU

Zadavatel | Ceska republika - Ministerstvo zemédélstvi
Sidlo Té&Snov 65/17, 110 00 Praha 1

ICO 00020478

Kont.osoba | Ing. Jifi Bohacek

Tel., email | 221 812 684, 702 168 370, jiri.bohacek@mze.cz
Zadavatel | Ceska plemenaiska inspekce

Sidlo Stépanska 626/63, 110 00 Praha 1

1CO 00639613

Kont.osoba | Pavel Borufka

Tel., email | 775921198, borufkap@cpinsp.cz

Zadavatel Mezinarodni testovani driibeZe, statni podnik
Sidlo Ustragice 63, 390 02 Tabor

ICO 43833560

Kont.osoba | Ing. Alena Pulkrabova Adamcova

Tel., email | 381200 325, 724 386 275; alena.adamcova@mtd-ustrasice.cz
Zadavatel Narodni hieb¢in Kladruby nad Labem, s. p. o.
Sidlo Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem
1CO 72048972

Kont.osoba | Bohumila Hurdalkova

Tel., email | hurdalkovab@seznam.cz

Zadavatel Narodni zemédélské muzeum Praha

Sidlo Kostelni 44, 170 00 Praha 7

ICO 75075741

Kont.osoba | Ing. Zdenék Vich, CSc

Tel., email | 220308239/724104226, zdenek.vich@nzm.cz
Zadavatel Podpiirny a garanéni rolnicky a lesnicky fond, a.s.
Sidlo Za Poti¢skou branou 256/6, 186 00 Praha 8

1CO 49241494

Kont.osoba | Ing. Vladimir Suchy

Tel., email | 225989427, suchy@pgrif.cz

Zadavatel Povodi Moravy, s. p.

Sidlo Dtevaiska 11, 602 00 Brno

ICO 70890013

Kont.osoba | Ing. Milan Zaoral

Tel., email | 541 637 501, zaoral@pmo.cz

Zadavatel Povodi Ohfe, statni podnik

Sidlo Bezruova 4219, 430 03 Chomutov

1CO 70889988

Kont.osoba | Ing. Miroslav Berzinsky

Tel., email | 474 636 273, +420 602 103 552, berzinsky@poh.cz




Zadavatel

Povodi Vltavy, statni podnik

Sidlo Holeékova 8, 150 24 Praha 5

1CO 70889953

Kont.osoba | Ing. Toma$§ Matéjka

Tel., email | 221 401 471, e-mail: tomas.matejka@pvl.cz
Zadavatel Povodi Labe, statni podnik

Sidlo Vita Nejedlého 951, 500 03 Hradec Kralové
ICO 70890005

Kont.osoba | Ing. Duskova Marie

Tel., email | 495088900, 606622865, duskovam(@pla.cz
Zadavatel Stiedni odborné uéilisté véelaiské - véelarské vzdélavaci centrum, o.p.s. Nasavrky
Sidlo Slatifianska 135, 538 25 Nasavrky

ICO 25946901

Kont.osoba | MikeSova Ladislava

Tel,, email | 469677128 , mikesova@souvnasavrky.cz
Zadavatel | Statni pozemkovy uiad

Sidlo Husinecké 1024/11a, 130 00 Praha 3-Zizkov
ICO 01312774

Kont.osoba | Ing. Vlasta Fadrhonsova

Tel., email | 725 403 868, v.fadrhonsova@spucr.cz
Zadavatel | Statni veterinarni sprava

Sidlo Slezska 7/100, 120 56 Praha

ICO 00018562

Kont.osoba | MVDr. Miroslav Fridrich, naméstek ekonomicko-spravni sekce
Tel., email | 227 010 130, mob: 602433415, e-mail: m.fridrich@svscr.cz
Zadavatel | Statni veterinarni ustav JIHLAVA

Sidlo Rantifovska 93/20, 586 01 Jihlava

ICO 13691554

Kont.osoba | MVDr. Ladislav Zamek

Tel.,, email | 567143256, red@svujihlava.cz

Zadavatel | Statni veterinarni ustav Olomouc

Sidlo Jakoubka ze Stfibra &. 1, Olomouc 779 00
ICO 13642103

Kont.osoba | Douchova Blanka

Tel., email | 585 557 213, bdouchova(@svuol.cz

Zadavatel Statni veterinarni Gstav Praha

Sidlo Sidlistni 136/24, 165 03 Praha 6 Lysolaje

ICO 00019305

Kont.osoba | MVDr.Bedfich Horyna

Tel., email | 251 031 299, sekretariat@svupraha.cz
Zadavatel | Statni zemédélska a potravinarska inspekce
Sidlo Kvétna 15, 603 00 Brno

ICO 75014149

Kont.osoba | Hana Kr§kova

Tel., email | 542 426 607, hana.krskova@szpi.gov.cz
Zadavatel | Statni zemédélsky intervencni fond

Sidlo Ve Smeckach 801/33, 110 00 Praha 1 — Nové Mésto
ICO 48133 981




Kont.osoba | MgA. Karel Spoutil

Tel., email | 731 538 440, karel.spoutil@szif.cz

Zadavatel | Statni zkuSebna zemédélskych, potravinafskych a lesnickych stroji, a.s.
Sidlo Ttanovského 622/11, 163 04 Praha 6

ICO 27146235

Kont.osoba | Ing. Rudolf Jiina

Tel., email | 235018 205, 607975711 — juna@szzpls.cz
Zadavatel | Ustav pro hospodaiskou tipravu lesi Brandys nad Labem
Sidlo Nabtezni 1326, 250 01 Brandys n/L. —Stara Boleslav
ICO 00020681

Kont.osoba | Tomas Janak

Tel., email | 321 021 121, janak.tomas@uhul.cz

Zadavatel | Ustav pro statni kontrolu veterinirnich bioprepariti a léciv
Sidlo Hudcova 56A, 612 00 Brno

ICO 00019453

Kont.osoba | Ing. Tamara KoreSovd, MBA

Tel., email | koresova@uskvbl.cz

Zadavatel | Ustav zem&délské ekonomiky a informaci

Sidlo Manesova 1453/75, 120 00 Praha 2

1CO 00027251

Kont.osoba | Ing. Vladimir Prchlik

Tel., email | 724 251 626, prchlik.vladimir@uzei.cz

Zadavatel | Ustiedni kontrolni a zkuSebni istav zemédélsky
Sidlo Hroznova 63/2, 603 00 Brno - stied, Pisarky

ICO 00020338

Kont.osoba | Mgr. Krzysztof Czerny

Tel., email | 737 267 618, krzysztof.czerny@ukzuz.cz
Zadavatel | Vyzkumny tstav lesniho hospodarstvi a myslivosti, v.v.i.
Sidlo Strnady 136, 252 02 Jilovisté

ICO 00020702

Kont.osoba | Pavel Bene§

Tel., email | 257892249 benes@vulhm.cz

Zadavatel | Vyzkumny istav melioraci a ochrany pidy, v.v.i.
Sidlo Zabovieska 250, 156 00 Praha §

1CO 00027049

Kont.osoba | Ing. Jiti Hladik, Ph.D.

Tel., email | 257027300, hladik.jiri@vumop.cz

Zadavatel | Vyzkumny ustav potravinaisky Praha, v.v.i.
Sidlo Radiova 7, 10231 Praha 10

1CO 00027022

Kont.osoba | Ing. Vaclav Divi§

Tel., email | vaclav.divis@vupp.cz

Zadavatel | Vyzkumny ustav rostlinné vyroby, v.v.i.

Sidlo Drovska 507/73, 161 00 Praha 6 - Ruzyné

ICO 00027006

Kont.osoba | Bc. Monika Sarova

Tel., email | 233 022 414, 702 087 817, sarova@vurv.cz
Zadavatel | Vyzkumny ustav veterinarniho lékafstvi, v. v. i.
Sidlo Hudcova 296/70, 621 00 Brno

ICO 00027162

Kont.osoba | Bc. Petra Borovcova

BY



Tel., email

773 743 014, borovcova@vri.cz

Zadavatel | Vyzkumny tustav zemédélské techniky, v. v. i.
Sidlo Drnovska 507, 161 01 Praha 6 - Ruzyné

ICO 00027031

Kont.osoba | Ing. Vladimir Chalupa

Tel., email | 730 133 901, vladimir.chalupa@vuzt.cz
Zadavatel | Vyzkumny ustav Zivo¢iSné vyroby, v.v.i.
Sidlo Piatelstvi 815, 104 00 Praha 10 Uhfinéves
ICO 00027014

Kont.osoba | Josef Soustruznik -

Tel., email | 267009517, soustruznik.josef@vuzv.cz
Zadavatel | Zemsky hieb¢inec Pisek statni podnik
Sidlo U Hiebcince 479, 397 01 Pisek

ICO 48204285 o
Kont.osoba | Vavrova Emilie

Tel., email | 739203423, hrebcinec.pisek@quick.cz
Zadavatel | Zemsky hieb¢inec Tlumacov, statni podnik
Sidlo Dolni 115, 763 62 Tlumacov

ICO 13695673

Kont.osoba | Vladimir Beran

Tel., email | 775 616 822; hrebcin.beran@seznam.cz




